[image: image1.png]

ҠAPAP                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 август 2018 й.                                   № 42/1                     24 августа 2018 г.

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Администрацией

сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

«Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов

и муниципального жилищного фонда»

Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги Администрацией сельского поселения Тюрюшлинский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов

и муниципального жилищного фонда»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на информационном стенде и на официальном сайте в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Тюрюшлинский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                             Р.Р. Мурзабаев
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮРЮШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТҮРЕШЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ